平成 28年２月 16日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 黒 山 久 章

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 ト ー セ イ ・ ア セ ッ ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 中 村  博

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  吉  田   圭  一

 （TEL. 03-3433-6320）

（訂正）資産運用会社における役員の異動に関するお知らせ

平成 28年２月 10日付にて公表しました「資産運用会社における役員の異動に関するお知らせ」に

ついて、記載の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で

示しております。

記

訂正内容

【訂正前】

１．新任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

社外取締役（非常勤）平野 昇

２．退任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

社外取締役（非常勤）小菅 勝仁

【訂正後】

１． 新任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

取締役（非常勤）平野 昇

２． 退任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

取締役（非常勤）小菅 勝仁

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人ホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/